
 
 

2024 年 2 ⽉ 2 ⽇ 
各位 

株式会社⾨倉組 
 

令和 6 年能登半島地震による被害に対する⽀援について 
 

この度の能登半島地震でお亡くなりになられた⽅々やご家族の皆様に謹んでお悔やみ申
し上げますとともに、被災された皆様に⼼よりお⾒舞い申し上げます。 
 

湘南エリアを拠点とする建設会社・⾨倉組（本社：神奈川県藤沢市／代表：⼩澤幸喜）お
よび⾨倉組グループは、被災された皆様への⽀援や被災地の復興にお役⽴ていただくため、
義援⾦として 300 万円を寄付することを決定しましたので、お知らせします。 
 

被災地の皆様のご安全と、⼀⽇も早い復旧と復興を⼼よりお祈り申し上げます。 
 
寄付先 
⽯川県 
 

被災された皆様に⼼よりお⾒舞いを申し上げますとともに、被災者の救命・救助、被災地
の復旧・復興⽀援のためにご尽⼒されている⽅々に深く敬意を表します。 

今できる⽀援として、義援⾦の寄付を⾏いました。今後は、まちづくりを担う建設業とし
て当グループができる⽀援活動にも取り組んでまいりたいと思っています。 

⾨倉組グループ代表 ⼩澤幸喜 
 
 
 
 
 
 
 
＜本件に関するお問い合わせ＞ 
株式会社⾨倉組 
広報部 
TEL：0466-35-1111 

Press Release   

株式会社オザワビル 


